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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 101 Мужчины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
23.01.2025 - 12:00 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ПОПОВ Даниил 08 РО УОР 51.25 669 КМС
2. МАМРУКОВ Александр 05 РО УОР 51.88 645 КМС
3. ДЕНИСОВ Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 52.41 626 КМС
4. ЧИГИШЕВ Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 53.37 593 I
5. БЕСПАЛОВ Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 54.22 565 I
6. КАПКАНОВ Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 54.71 550 I
7. КОРЫТНИК Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.82 547 I
8. ЖИГУНОВ Александр 06 РО УОР 54.91 544 I
9. МОГУТОВ Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.29 533 I

10. КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 РШИСП 55.68 522 I
11. ЗВАРИЧ Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.75 520 I
12. СИНЕГУБОВ Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.19 508 I
13. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 56.32 504 I
14. КОЛОЕВ Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 56.34 504 I
15. ШИЛОВ Дмитрий 05 СКА-ЮФУ 56.67 495 I
16. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 МБУ ДО СШ № 10 56.73 493 II
17. ТКАЧЕВ Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 56.74 493 II
18. КАРПАЧЕВ Яромир 07 РО УОР 56.92 488 II
19. СКЛЯРОВ Илья 06 КСП №1 "FITRON" 57.25 480 II
20. ОМАРОВ Омар 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.34 478 II
21. КАРПОВ Иван 05 ВСК Звезда 57.67 470 II
22. ЧЕРНОВ Ярослав 08 МБУ ДО СШ № 4 57.69 469 II
23. ЛОМАКИН Тимур 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.77 467 II
24. БАБАЯНЦ Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 57.87 465 II
25. ПАВЛЕНКО Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.06 460 II
26. ВИТРИК Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.67 446 II
27. НАЗАРЕНКО Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 58.73 445 II
28. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 РШИСП 59.16 435 II
29. КАРАСЬ Давид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.25 433 II
30. МАРТЫНОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 59.33 431 II
31. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 59.51 427 II
32. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.62 425 II
33. КУЛАКОВ Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.67 424 II
34. СУРКОВ Роман 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.73 423 II
35. МЕДВЕДЕВ Артем 10 РШИСП 59.77 422 II
36. ГУСЕНКО Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.87 420 II
37. РЕДРУХИН Марк 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.99 417 II
38. КОЗОРЕЗ Яромир 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.00 417 II
39. РОДИОНОВ Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.49 407 II
40. ВОДЯНИК Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:00.51 406 II
41. АГАЕВ Аркадий 09 МБУ ДО СШ № 13 1:00.54 406 II
42. ЧИСТЯКОВ Владислав 05 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.66 403 II
43. ЛУГАНЦЕВ Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.99 397 II
44. ГРЯЗНОВ Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.15 394 II
45. КРИВУЛЯ Данил 10 КСП №1 "FITRON" 1:01.21 393 II
46. САПЕЛКИН Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.23 392 II
47. БУРЦЕВ Дмитрий 92 КСП №1 "FITRON" 1:01.48 387 II
48. ПАЛЯНИЧКА Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.61 385 II
49. ФЕДОРИНЕНКО Артем 09 МБУ ДО СШ № 13 1:01.72 383 II
50. ЩЕГОЛЕВ Милан 08 КСП №1 "FITRON" 1:01.73 383 II
51. ЛАГОДА Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.86 380 II
52. ПОПОВ Арсений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.89 380 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 101, Мужчины, 100m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. ПУСТОВЕТОВ Станислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.01 378 II
54. КОМКОВ Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 1:02.40 371 II
55. ФИЛАТОВ Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.57 368 II
56. СЕЛИХОВ Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.69 365 II
57. ПЯТИБРАТОВ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:02.84 363 II
58. КУЛИШОВ Роман 11 МБУ ДО СШ № 4 1:03.01 360 II
59. ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:03.16 357 III
60. ШАБАН Максим 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.29 355 III
61. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.40 353 III
62. ГУБАРЕВ Захар 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.51 351 III
63. СЕРГЕЕНКОВ Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.53 351 III
64. КУЦ Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.61 350 III
65. ПЕРЕГУДОВ Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 1:04.03 343 III

ВОЛОБУЕВ Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.03 343 III
67. ДЕГТЯРЕВ Даниил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.09 342 III
68. СПИРТО Максим 10 МБУ ДО СШ № 10 1:04.14 341 III
69. ЦВЕТКОВ Назар 11 МБУ ДО СШ № 4 1:04.16 341 III
70. ИВАНОВ Дмитрий 09 Uvarov_swim 1:04.46 336 III
71. САРАНА Никита 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.63 333 III
72. КУРЬЯНОВ Артемий 10 Белых 1:04.79 331 III
73. ВЕЛИЧКО Игорь 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.90 329 III
74. АЛЕКСЕЕВ Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.94 329 III
75. НЕСВЕТАЕВ Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 1:05.13 326 III
76. ТКАЛЯ Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 1:05.14 326 III
77. ГАЩЕНКО Николай 11 МБУ ДО СШ № 13 1:05.17 325 III
78. КАПУСТИН Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.39 322 III
79. АУЛОВ Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.42 322 III

МИРЕНКОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.42 322 III
81. ШИРОБОКОВ Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.64 318 III
82. КАСАТКИН Никита 08 МБУ ДО СШ № 10 1:05.67 318 III
83. РАЗУВАЙЛОВ Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.71 317 III
84. СКОПИНЦЕВ Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.81 316 III
85. ТЕРЕЩЕНКО Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.84 315 III
86. МУСАТОВ Дмитрий 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.92 314 III
87. КАДЧЕНКО Тимофей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.09 312 III
88. ТИМЧЕНКО Артем 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.39 308 III
89. ИВАНЧЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.49 306 III
90. АНАШКИН Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.51 306 III
91. ТАЮРСКИЙ Вадим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.62 304 III
92. БАРБАШОВ Егор 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.68 304 III
93. ФОМИЧЕВ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 1:06.70 303 III
94. МАЛЫШЕВ Артём 11 МБУ ДО СШ № 4 1:06.84 301 III
95. ИЩЕНКО Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.88 301 III
96. ЗАВЬЯЛОВ Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.97 300 III
97. ХБЛИКЯН Кеворк 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.09 298 III
98. ДРУЗЯКИН Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.37 294 III
99. СУХОТЕПЛЫЙ Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.38 294 III

100. НИКИТИН Григорий 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.55 292 III
101. КАЛАШНИКОВ Роман 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.58 292 III
102. МИНКО Михаил 11 МБУ ДО СШ № 10 1:07.60 291 III

ЛЕЖИБОКОВ Роман 09 МБУ ДО СШ № 13 1:07.60 291 III
104. САВИЧЕВ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.67 290 III
105. ЛОБОВ Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:07.70 290 III
106. ВИНОКУРОВ Константин 10 МБУ ДО СШ № 10 1:07.79 289 III
107. КИРДЕЕВ Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.83 288 III
108. ТОПУРИЯ Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.84 288 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 101, Мужчины, 100m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

109. ЛУЩИК Никита 11 МБУ ДО СШ № 4 1:08.02 286 III
110. РОМАНКОВ Тихон 10 МБУ ДО СШ № 10 1:08.14 284 III
111. ДОЛГОПОЛОВ Лев 11 МБУ ДО СШ № 4 1:08.43 281 III
112. АЛЕКСЕЕВ Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.44 281 III
113. ДИКИЙ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 13 1:08.63 278 III
114. ГРИГОРЬЕВ Артур 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.89 275 III
115. СУХОРУК Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.92 275 III
116. МИХАЙЛОВ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 4 1:09.10 273 III
117. КИМ Денис 09 МБУ ДО СШ № 13 1:09.15 272 III
118. ПИСАРЕНКО Лев 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.71 266 III
119. МАКЕЕВ Максим 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.92 263 III
120. РЕЗУНЕНКО Артем 11 МБУ ДО СШ № 13 1:09.96 263 III
121. БОНДАРЕВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 1:10.00 262 III
122. АХМЕТОВ Ренат 10 МБУ ДО СШ № 13 1:10.04 262 III
123. ПОНОМАРЁВ Мирон 10 Uvarov_swim 1:10.47 257 III
124. КУЗЬМИН Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.65 255 1юн
125. НОВИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.71 255 1юн
126. ЕГОРОВ Егор 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.77 254 1юн
127. ЧАХНИН Иван 11 МБУ ДО СШ № 4 1:11.25 249 1юн
128. МАХАНЬКО Богдан 11 Uvarov_swim 1:11.56 246 1юн
129. ЭРЕНБУРГ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.78 243 1юн
130. АЛМАЕВ Рустам 11 МБУ ДО СШ № 4 1:11.90 242 1юн
131. ЧЕРНЯВСКИЙ Никита 10 МБУ ДО СШ № 13 1:12.12 240 1юн
132. КАЗАРЯН Артюш 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.49 236 1юн
133. СЕМЕНОВ Милан 10 КСП №1 "FITRON" 1:12.51 236 1юн
134. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 10 1:12.80 233 1юн
135. ВОЙТКО Ярослав 10 МБУ ДО СШ № 13 1:12.98 231 1юн
136. МИТЯКИН Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.28 229 1юн
137. СЕМЕНЕНКО Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.84 223 1юн
138. ОБРАЗЦОВ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.75 215 1юн
139. ГОЛОБОРОДОВ Михаил 09 Федерация плавания 1:15.07 213 1юн
140. ФАДЕЕВ Андрей 11 МБУ ДО СШ № 10 1:15.46 209 1юн
141. ШИНКО Ярослав 11 МБУ ДО СШ № 4 1:17.98 190 1юн
142. ШМЕЛЕВ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:18.07 189 1юн
143. ГРЫЗУН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 1:18.14 188 1юн
144. ТАРАН Матвей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.27 180 1юн
145. ЯНОВИЧ Илья 11 МБУ ДО СШ № 10 1:19.56 179 1юн
146. ТЕСЛЕНКО Владимир 11 МБУ ДО СШ № 10 1:19.97 176 1юн
147. ФЁДОРОВ Тимур 11 МБУ ДО СШ № 4 1:22.70 159 1юн
148. ШЕМЕТ Арсений 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.87 158 1юн
DSQ ПАРХОМЕНКО Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.01 III
DSQ КОЗИН Владислав 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.24 1юн

16 - 18 лет

1. ПОПОВ Даниил 08 РО УОР 51.25 669 КМС
2. ДЕНИСОВ Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 52.41 626 КМС
3. ЧИГИШЕВ Иван 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 53.37 593 I
4. БЕСПАЛОВ Артём 08 МБУ ДО СШ № 4 54.22 565 I
5. КАПКАНОВ Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 54.71 550 I
6. КОРЫТНИК Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 54.82 547 I
7. МОГУТОВ Алексей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.29 533 I
8. КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 РШИСП 55.68 522 I
9. ЗВАРИЧ Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 55.75 520 I

10. СИНЕГУБОВ Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 56.19 508 I
11. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 56.32 504 I
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 101, Мальчики, 100m Вольный стиль, 16 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

12. КОЛОЕВ Павел 08 МБУ ДО СШ № 4 56.34 504 I
13. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 МБУ ДО СШ № 10 56.73 493 II
14. КАРПАЧЕВ Яромир 07 РО УОР 56.92 488 II
15. ЧЕРНОВ Ярослав 08 МБУ ДО СШ № 4 57.69 469 II
16. ЛОМАКИН Тимур 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.77 467 II
17. БАБАЯНЦ Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 57.87 465 II
18. ВИТРИК Платон 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.67 446 II
19. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 СКА г.Ростов-на-Дону 59.51 427 II
20. КУЛАКОВ Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.67 424 II
21. ГУСЕНКО Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.87 420 II
22. РОДИОНОВ Данил 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:00.49 407 II
23. ВОДЯНИК Михаил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:00.51 406 II
24. АГАЕВ Аркадий 09 МБУ ДО СШ № 13 1:00.54 406 II
25. ФЕДОРИНЕНКО Артем 09 МБУ ДО СШ № 13 1:01.72 383 II
26. ЩЕГОЛЕВ Милан 08 КСП №1 "FITRON" 1:01.73 383 II
27. ЛАГОДА Савелий 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:01.86 380 II
28. ПУСТОВЕТОВ Станислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.01 378 II
29. КОМКОВ Илья 07 МБУ ДО СШ № 10 1:02.40 371 II
30. СЕЛИХОВ Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.69 365 II
31. ШАБАН Максим 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.29 355 III
32. ОЛЬХОВСКИЙ Илья 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.40 353 III
33. ВОЛОБУЕВ Роман 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.03 343 III
34. ИВАНОВ Дмитрий 09 Uvarov_swim 1:04.46 336 III
35. НЕСВЕТАЕВ Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 1:05.13 326 III
36. АУЛОВ Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.42 322 III
37. КАСАТКИН Никита 08 МБУ ДО СШ № 10 1:05.67 318 III
38. РАЗУВАЙЛОВ Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.71 317 III
39. МУСАТОВ Дмитрий 09 МБУ ДО СШ № 4 1:05.92 314 III
40. КАДЧЕНКО Тимофей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.09 312 III
41. БАРБАШОВ Егор 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.68 304 III
42. ФОМИЧЕВ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 1:06.70 303 III
43. СУХОТЕПЛЫЙ Илья 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.38 294 III
44. НИКИТИН Григорий 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.55 292 III
45. ЛЕЖИБОКОВ Роман 09 МБУ ДО СШ № 13 1:07.60 291 III
46. ТОПУРИЯ Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:07.84 288 III
47. АЛЕКСЕЕВ Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.44 281 III
48. КИМ Денис 09 МБУ ДО СШ № 13 1:09.15 272 III
49. ЭРЕНБУРГ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.78 243 1юн
50. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 10 1:12.80 233 1юн
51. СЕМЕНЕНКО Максим 09 СКА г.Ростов-на-Дону 1:13.84 223 1юн
52. ОБРАЗЦОВ Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:14.75 215 1юн
53. ГОЛОБОРОДОВ Михаил 09 Федерация плавания 1:15.07 213 1юн

14 - 15 лет

1. ТКАЧЕВ Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 56.74 493 II
2. ПАВЛЕНКО Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.06 460 II
3. НАЗАРЕНКО Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 58.73 445 II
4. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 РШИСП 59.16 435 II
5. КАРАСЬ Давид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.25 433 II
6. МАРТЫНОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 59.33 431 II
7. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.62 425 II
8. СУРКОВ Роман 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.73 423 II
9. МЕДВЕДЕВ Артем 10 РШИСП 59.77 422 II

10. РЕДРУХИН Марк 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 59.99 417 II
11. КОЗОРЕЗ Яромир 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.00 417 II
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12. ЛУГАНЦЕВ Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:00.99 397 II
13. ГРЯЗНОВ Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.15 394 II
14. КРИВУЛЯ Данил 10 КСП №1 "FITRON" 1:01.21 393 II
15. САПЕЛКИН Иван 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.23 392 II
16. ПАЛЯНИЧКА Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.61 385 II
17. ПОПОВ Арсений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:01.89 380 II
18. ФИЛАТОВ Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:02.57 368 II
19. ПЯТИБРАТОВ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:02.84 363 II
20. КУЛИШОВ Роман 11 МБУ ДО СШ № 4 1:03.01 360 II
21. ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:03.16 357 III
22. ГУБАРЕВ Захар 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.51 351 III
23. СЕРГЕЕНКОВ Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:03.53 351 III
24. КУЦ Артем 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:03.61 350 III
25. ПЕРЕГУДОВ Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 1:04.03 343 III
26. ДЕГТЯРЕВ Даниил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.09 342 III
27. СПИРТО Максим 10 МБУ ДО СШ № 10 1:04.14 341 III
28. ЦВЕТКОВ Назар 11 МБУ ДО СШ № 4 1:04.16 341 III
29. САРАНА Никита 10 МБУ ДО СШ № 4 1:04.63 333 III
30. КУРЬЯНОВ Артемий 10 Белых 1:04.79 331 III
31. ВЕЛИЧКО Игорь 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:04.90 329 III
32. АЛЕКСЕЕВ Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.94 329 III
33. ТКАЛЯ Платон 10 МБУ ДО СШ № 4 1:05.14 326 III
34. ГАЩЕНКО Николай 11 МБУ ДО СШ № 13 1:05.17 325 III
35. КАПУСТИН Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.39 322 III
36. МИРЕНКОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.42 322 III
37. ШИРОБОКОВ Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.64 318 III
38. СКОПИНЦЕВ Алексей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.81 316 III
39. ТЕРЕЩЕНКО Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.84 315 III
40. ТИМЧЕНКО Артем 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.39 308 III
41. ИВАНЧЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.49 306 III
42. АНАШКИН Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.51 306 III
43. ТАЮРСКИЙ Вадим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:06.62 304 III
44. МАЛЫШЕВ Артём 11 МБУ ДО СШ № 4 1:06.84 301 III
45. ИЩЕНКО Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.88 301 III
46. ЗАВЬЯЛОВ Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.97 300 III
47. ХБЛИКЯН Кеворк 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.09 298 III
48. ДРУЗЯКИН Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.37 294 III
49. КАЛАШНИКОВ Роман 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.58 292 III
50. МИНКО Михаил 11 МБУ ДО СШ № 10 1:07.60 291 III
51. САВИЧЕВ Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.67 290 III
52. ЛОБОВ Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:07.70 290 III
53. ВИНОКУРОВ Константин 10 МБУ ДО СШ № 10 1:07.79 289 III
54. КИРДЕЕВ Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:07.83 288 III
55. ЛУЩИК Никита 11 МБУ ДО СШ № 4 1:08.02 286 III
56. РОМАНКОВ Тихон 10 МБУ ДО СШ № 10 1:08.14 284 III
57. ДОЛГОПОЛОВ Лев 11 МБУ ДО СШ № 4 1:08.43 281 III
58. ДИКИЙ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 13 1:08.63 278 III
59. ГРИГОРЬЕВ Артур 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:08.89 275 III
60. СУХОРУК Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.92 275 III
61. МИХАЙЛОВ Кирилл 11 МБУ ДО СШ № 4 1:09.10 273 III
62. ПИСАРЕНКО Лев 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.71 266 III
63. МАКЕЕВ Максим 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.92 263 III
64. РЕЗУНЕНКО Артем 11 МБУ ДО СШ № 13 1:09.96 263 III
65. БОНДАРЕВ Александр 10 МБУ ДО СШ № 4 1:10.00 262 III
66. АХМЕТОВ Ренат 10 МБУ ДО СШ № 13 1:10.04 262 III
67. ПОНОМАРЁВ Мирон 10 Uvarov_swim 1:10.47 257 III
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68. КУЗЬМИН Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.65 255 1юн
69. НОВИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:10.71 255 1юн
70. ЕГОРОВ Егор 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.77 254 1юн
71. ЧАХНИН Иван 11 МБУ ДО СШ № 4 1:11.25 249 1юн
72. МАХАНЬКО Богдан 11 Uvarov_swim 1:11.56 246 1юн
73. АЛМАЕВ Рустам 11 МБУ ДО СШ № 4 1:11.90 242 1юн
74. ЧЕРНЯВСКИЙ Никита 10 МБУ ДО СШ № 13 1:12.12 240 1юн
75. КАЗАРЯН Артюш 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.49 236 1юн
76. СЕМЕНОВ Милан 10 КСП №1 "FITRON" 1:12.51 236 1юн
77. ВОЙТКО Ярослав 10 МБУ ДО СШ № 13 1:12.98 231 1юн
78. МИТЯКИН Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:13.28 229 1юн
79. ФАДЕЕВ Андрей 11 МБУ ДО СШ № 10 1:15.46 209 1юн
80. ШИНКО Ярослав 11 МБУ ДО СШ № 4 1:17.98 190 1юн
81. ШМЕЛЕВ Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 10 1:18.07 189 1юн
82. ГРЫЗУН Дмитрий 11 МБУ ДО СШ № 13 1:18.14 188 1юн
83. ТАРАН Матвей 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:19.27 180 1юн
84. ЯНОВИЧ Илья 11 МБУ ДО СШ № 10 1:19.56 179 1юн
85. ТЕСЛЕНКО Владимир 11 МБУ ДО СШ № 10 1:19.97 176 1юн
86. ФЁДОРОВ Тимур 11 МБУ ДО СШ № 4 1:22.70 159 1юн
87. ШЕМЕТ Арсений 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:22.87 158 1юн

DSQ ПАРХОМЕНКО Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.01 III
DSQ КОЗИН Владислав 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:11.24 1юн


